
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 1 
 

Zápis č. 06/2020-2021 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 11. 09. 2020 

1) Odhlášení týmů 

Odhlášení týmu HC Příbram C ze soutěže Krajská soutěž mužů, skupina Jih – po rozlosování soutěže. 

Rozlosování soutěže vzhledem k termínu zahájení ponecháno, zrušena utkání s týmem HC Příbram C. 

STK předává DK 

2) Pravidla minihokeje 

Výkonný výbor ČSLH na svém zasedání 10.09.2020 schválil směrnici č. 117 upravující pravidla ledního hokeje 

v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd. Úprava zapracována do aktualizace Rozpisu mistrovských 

soutěží 2020/2021. 

V soutěžích (turnajích) minihokeje, které řídí Středočeský hokej, se Trestná střílení se provádějí po skončení 

příslušné třetiny. 

3) Krajská liga mužů 2020/2021 

Vzhledem k předpokládaným dopadům epidemie a karanténních opatření na průběh soutěže zrušena část 

soutěže „Baráž o krajskou ligu mužů 2021/2022“. Krajská liga mužů Středočeského kraje v soutěžním ročníku 

2020/2021 je nesestupová. 

Ze soutěže Krajská soutěž mužů 2020/2021 Středočeského kraje vznikne nárok na účast v soutěži Krajská liga 

mužů 2021/2022 vítězi play-off. V případě, že soutěž play-off Krajské soutěže mužů 2020/2021 nebude 

z důvodu karanténního/karanténních opatření kompletně dohrána, vzniká nárok družstvu, které bude ke dni 

ukončení play-off ve hře o postup do Krajské ligy mužů 2021/2022 (tj. nebude vyřazeno v žádném z 

předcházejících kol play-off), a zároveň z družstev, která budou ke dni ukončení play-off ve hře o postup do 

vyšší soutěže, dosáhlo nejvyššího pořadí v části soutěže bezprostředně předcházející vyřazovací části soutěže 

(tzv. play-off). 

Krajské ligy mužů 2021/2022 se bude účastnit až 17 mužstev s tím, že pro sezonu 2022/2023 bude počet 

účastníků redukován zpět na 16 účastníků. 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

